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100 Stile Libero

Lodi, Domenica 14/11/2021 ore 17:02
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta
1° 4 BISTOLETTI ERICA
2° 5 CERESOLI MIRIAM
3° 2 SANTONOCITO LISA
4° 3 BALDO GIULIA ROWENA
5° 7 MORZANIGA MARTINA
6° 1 BIFFI FRANCESCA
7° 8 MARCHETTI SARA
- 6 SIMION EMMA
1° 4 CIKA ADLIN
2° 5 MERCURIO GAIA
3° 6 BOGGIONI MONICA
4° 3 BELOTTI SARA
5° 7 ROSSANI VALENTINA
6° 1 PANZA SILVIA
7° 8 PEZZETTI ELENA
8° 0 BELLINGERI GIULIA
9° 9 SOLA YLENIA
- 2 POZZI MARTA
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3° Trofeo NUOTA CON NOI
RISULTATI

Serie

S6
S7
S5
S6
S5
S4
S5
S5

S10
S8
S5
S12
S10
S10
S8
S7
S6
S9

teva

Anno

2005
2001
1982
1999
2008
1997
1984
1997

2008
2004
1998
1999
1983
1998
2002
2000
1995
2000

Faustin

Foglion. 1
15/02/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
Asd Silvia Tremolada Aps

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Pavia Nuoto A.S.D.

Polisportiva Terraglio Asd

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Csi Trento Nuoto

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Centro Nuoto Massarosa

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polisportiva Terraglio Asd
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FACILITY

ER

Montebello

£ /5

Tempo

02:12.46
02:14.19
02:21.41
02:28.37
03:26.10
03:27.41
03:47.87
ASS

01:19.00
01:20.35
01:23.96
01:25.19
01:29.78
01:35.02
01:38.90
01:40.38
01:50.46
ASS

Pti

550.58
521.50
560.85
491.54
384.81
439.95
348.05

761.39
811.70
944.62
701.37
669.97
633.02
659.45
697.15
660.24

MA. RI. PA.
ASCENSORI

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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